
ZARZĄDZENIE NR 11412021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Siupia 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Siupia na 2021 rok 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2021 

poz. 1372 ) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwa ły nr XXVIII/109/20 Rady Miejskiej 

w Nowej S łupi z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Gminy Nowa S łupia 

na 2021 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

*1 

Dokonuje się  zmian w planie dochodów bud żetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

*2 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków bud żetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

*3  

Dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacj ą  zadań  

z zakresu administracji rz ądowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

*4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BURMI 

AndrzE?f(!Si01 



Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWA SŁUPIA 

Nr dokumentu 11412021 Za łącznik nr 1 

Data podjęcia 2021-10-21 

Rodzaj Plan dochodów 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Tre ść  Kwota 

750  Administracja publiczna 13 800,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 800.00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800.00 

75056 Spis powszechny i inne 13 000,00 

2010 
Dotacja celowa Otrzymana Z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1300000 

852 Pomoc społeczna 12 362,00 
85219 j0ś rodki pomocy społecznej 12362,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pa ństwa na realizację  własnych zada ń  
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych)  

12 362 00 

Razem: 26 162,00 

B U 

Andrzł  

BeSTia 	 Strona 1 Z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWA SŁUPIA 

Nr dokumentu 11412021 Załącznik nr 2 

Data podjęcia 2021-10-21 

Rodzaj Plan wydatków  

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartosc 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę  elektryczną , gaz i wodę  0,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 

4260 Zakup energii 3500,00 

4390 Zakup us ług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 500,00 

600  Transport i łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 144,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 	 - -1144,00 

710 Działalność  usługowa 674,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 600,00 

4390 Zakup us ług obejmuj ących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 600,00 

71020 Organizacja targów i wystaw 74,00 

4260 Zakup energii 74.00 

- 71035 Cmentarze 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

750 Administracja publiczna 13 800,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115.00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 15.00 

75056 Spis powszechny i inne 13 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodze ń  13000.00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze stra że pożarne 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 463,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 933,00 

4260 Zakup energii -2396,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 45,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 18.00 

4810 Rezerwy -63.00 

Różne rozliczenia -674,00 

75818 Rezerwy ogólnej celowe -674,00 

4810 Rezerwy -674,00 

852 Pomoc społeczna 12362,00 

85219 Oś rodki pomocy spo łecznej 12 362,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12362.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

4260 Zakup energii 2250,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych -2250,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4260 Zakup energii 124,00 

4300 Zakup us ług pozostałych -124,00 

Razem: J 	26 162,00 

BURML./ 

Arzdrze,/ś(5"oior 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 114/2021 

Burmistrza Miasta Gminy Nowa S łupiai 

z dnia 21 października 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacj ą  zada ń  z zakresu administracji rz ądowej i innch zada ń  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

li 	/Ol1C/1 

z tego:  

7 lego: / tego.  
Wdatki jednostek 

bud żetowych 

%Vdatki 

na  
wt".m: 

sdatki na programY 

Dzial Rozdzia ł  Dotacje ogniem 
W datki 

na 2021 r. 
%datki 

: 	. 
biezą ce 

wynagrodze 
nia i skiadki 

od nich 

naliczane 

wydatki 
. 

związane i 

reali ziicjq 

statutowych 
zadan 

l)olacje na 

zadania 

bieżące 

ssiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

finansowa 

nez 

udzialem 
środków, o 

których 
mowa w 

Wdatki 
maj ą tkowe 

nwestycje i 	 i 

zakupy 

inwestic%jne 

program y 

finansowane 

„ udzia łem 
. 	. 
srodkow, O 

. 
których 

mowa wart. 

zakup i 

obj ęcie 

akcji i 
udzia łow 

wniesienie 

wkiadow do 

snoiek nrawa 

handlowego 

art. 5 ust. I 5 ust. I pkt 2 

pkt 2i3 ________ __________ i3 
- . 6 H 

010 01095 2010 253 185,82 253 185,82 253 185.82 253 185,82 

750 75011 2010 96626,00 96626,00 96626,00 96626,00  

750 75056 2010 26 700,00 26 700,00 26 700,00 565,00 26135,00 

751 75101 2047,00 2047,00 2047,00  2010 2047,00 

80153 46570,60  801 2010 97293,00 97293,00 97293,00 50722,40 

2010 851 85195 980,00 -- 	980,00 980,00 980.00  

I 130,00 I 130,00 I 130.00 852 85215 2010 1 130,00 - 

2010 24650,00 4560,00 852 85228 24650,00 - 	24650,00 20 090,00  

9122 725.00 9 122725.00 9 122725,00 51079,00 26084,00 - 9045 562.00 855 855012060 - 

5298300,00 855 85502 2010 5298300,00 - 5298300,00 508711,00 35466,00 4754123,00 - 	 -- 

2010 99.00 99,00 99,00 855 85503 99,00 

855 - 85513 2010 176 709.00 176709,00 176 709.00  176 709,00 

0861cm 15 100 444,82 1 15 100 444,82 15 100444,82 663 023,04) 563 901,22 1 46 570,60 13 826 950,00  

B 

An 	Gq.jor 


